
 

 Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 

Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

DECRETO  

Rep.   06/2025  

Prot.  n. 117 del  21/01/2025 

Tit. III Cl. 12 

  

DECRETO APPROVAZIONE ATTI VINCITORE BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 

BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: “NUOVE TECNOLOGIE DI STUDIO 

DELLA PROGRESSIONE TUMORALE” - AREA: 05 SCIENZE BIOLOGICHE E O6 SCIENZE MEDICHE - 

S.C.: 05/BIOS-07 E 06/MEDS-26 - SSD: BIOS-07/A BIOCHIMICA   E MEDS-26/A SCIENZE TECNICHE DI 

MEDICINA DI LABORATORIO - DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, 

ORALI E BIOTECNOLOGICHE - TUTOR PROFF. MAURIZIO RONCI E MARCO TREROTOLA - CUP N.  

D73C22000840006 – Bando Rep. N. 317/2024 Prot. N. 2974 del 04/12/2024, VINCITRICE DOTT.SSA Ludovica 

PANTALONE.  

 

 

IL DIRETTORE 

 

-  RICHIAMATO il vigente Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca emanato con 

D.R. N. 701 del 04/11/2013 e modificato con D.R.n.420 del 13 febbraio 2018;  

 

-  RICHIAMATA la delibera n. 250/2024 prot. n. 2906 del 29/11/2024 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche, 

Orali e Biotecnologiche del 05/11/2024, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione; 

 

-  VISTO il Bando di selezione Rep. 317/2024 prot. 2974 del 04/12/2024 pubblicato con Atto n. 29200 del 04/12/2024; 

 

- VISTO il Decreto del Direttore Rep. n. 1/2025 Prot. n. 41 del 13/01/2025 della nomina della Commissione Giudicatrice; 

 

- ACQUISITO il verbale della riunione della Commissione Esaminatrice, tenutasi in data 20/01/2025, acquisita agli atti con 

prot. n. 115 del 20/01/2025 nel corso della quale si è provveduto alla valutazione dei titoli, curricula e colloquio dei 

candidati presenti; 

 

DISPONE 

 

l’approvazione di tutti gli atti concorsuali citati in premessa, relativi al concorso per il conferimento di una borsa di 

formazione all’attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche dal titolo: “Nuove 

tecnologie di studio della progressione tumorale”, CUP: D73C22000840006, riportando la seguente graduatoria:  

 

PANTALONE LUDOVICA    PUNTEGGIO 92/100 

 

ed inoltre  

DECRETA 

 

 

vincitrice la candidata    PANTALONE LUDOVICA -   CF: PNTLVC98D59C632K 

 

         

                  Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                                                  Prof.ssa Marta Di Nicola 


		2025-01-21T09:02:58+0000
	DI NICOLA MARTA




